
Исполнительный комитет Богородского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
руководителя исполнительного комитета 

Богородского сельского поселения

25 декабря 2015 года № 30

Об утверждении схемы водоснабжения 
и водоотведения Богородского сельского 
поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», Исполнительный комитет Богородского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, постановляет:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Богородского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан согласно 
приложению.

2. Опубликовать данное постановление Богородского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на официальном 
сайте Пестречинского муниципального района в разделе «Сельские поселения» - 
«Богородское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ф.Д.Фаезов



Постановлению Исполнительного комитета Богородского 
сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «25» декабря 2015г. №30

Приложение № 1 к

Схема водоснабжения и водоотведения в н.п. Гильдеево Богородского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан



Приложение № 2 к
Постановлению Исполнительного комитета Богородского 
сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «25» декабря 20! 5г. № 30

Схема водоснабжения и водоотведения в н.п. Богородское Богородского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан



Постановлению Исполнительного комитета Богородского 
сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «25» декабря 2015г. №30

Приложение № 3 к

Схема водоснабжения и водоотведения в н.п. Куюки Богородского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан



Постановлению Исполнительного комитета Богородского 
сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «25» декабря 2015г. № 30

Приложение № 4 к

Схема водоснабжения и водоотведения в н.п. Куюки Богородского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан



Постановлению Исполнительного комитета Богородского 
сельского поселения Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «25» декабря 2015г. № 30

Приложение № 5 к

Схема водоснабжения и водоотведения в н.п. Ильинский Богородского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан


